

거래일자	적요	입금	출금	잔액
7.14	통장 개설			
7.14	김상태교수 찬조비	₩ 200,000		₩ 200,000
7.16	문자 발송 엔팩스		₩ 20,000	₩ 180,000
7.24	04 김영은	₩ 50,000		₩ 230,000
7.26	84 이옥진	₩ 200,000		₩ 430,000
7.29	80 이점규	₩ 300,000		₩ 730,000
8.1	85 김성민	₩ 200,000		₩ 930,000
8.3	05 김수진	₩ 50,000		₩ 980,000
8.12	문자 발송 엔팩스		₩ 20,000	₩ 960,000
8.14	88 박정미	₩ 100,000		₩ 1,060,000
8.20	90 남정현	₩ 100,000		₩ 1,160,000
8.20	85 박현미	₩ 100,000		₩ 1,260,000
8.21	문자 발송 엔팩스		₩ 20,000	₩ 1,240,000
8.22	88 박현미	₩ 100,000		₩ 1,340,000
8.25	강혜순교수 찬조비	₩ 300,000		₩ 1,640,000
8.26	93 설혜원	₩ 100,000		₩ 1,740,000
8.29	전용필교수 찬조비	₩ 200,000		₩ 1,940,000
8.29	89 노선애	₩ 200,000		₩ 2,140,000
8.29	85 김현숙	₩ 200,000		₩ 2,340,000
9.2	95 김아영	₩ 100,000		₩ 2,440,000
9.3	99 우미정	₩ 100,000		₩ 2,540,000
9.3	98 최진선	₩ 100,000		₩ 2,640,000
9.4	강창수교수 찬조비	₩ 200,000		₩ 2,840,000
9.4	00 백진아	₩ 100,000		₩ 2,940,000
9.5	생물학과 동창회 찬조비	₩ 1,000,000		₩ 3,940,000
9.5	윤진호교수 찬조비	₩ 200,000		₩ 4,140,000
9.15	83 이진경	₩ 100,000		₩ 4,240,000
9.17	전시관련 회의비		₩ 110,000	₩ 4,130,000
9.18	전시회물품		₩ 280,000	₩ 3,850,000
9.18	문자 발송 엔팩스		₩ 10,000	₩ 3,840,000
9.18	찬조금통		₩ 23,000	₩ 3,817,000
9.18	90 윤근영	₩ 100,000		₩ 3,917,000
9.18	76 임영복	₩ 100,000		₩ 4,017,000
9.18	명찰 및 문구류		₩ 91,900	₩ 3,925,100
9.18	74 조선희	₩ 500,000		₩ 4,425,100
9.20	이자	₩ 284		₩ 4,425,384
9.20	87 김희선	₩ 100,000		₩ 4,525,384
9.20	떡케익 주문		₩ 250,000	₩ 4,275,384
9.22	행사시 음료주문		₩ 112,000	₩ 4,163,384
9.23	86 윤숙영	₩ 200,000		₩ 4,363,384
9.24	76 이창숙	₩ 100,000		₩ 4,463,384
9.24	83 손지형	₩ 100,000		₩ 4,563,384
9.25	추첨함 포장지		₩ 1,000	₩ 4,562,384
9.25	코사지		₩ 50,000	₩ 4,512,384
9.25	문자 발송 엔팩스		₩ 10,000	₩ 4,502,384

9.26	91 이희아	₩	100,000		₩	4,602,384	
9.26	76 장보영	₩	100,000		₩	4,702,384	
9.26	현수막			₩	132,000	₩	4,570,384
9.26	추첨지 칼라 인쇄			₩	7,000	₩	4,563,384
9.26	1등 경품			₩	199,000	₩	4,364,384
9.27	행사 중 커피			₩	14,400	₩	4,349,984
9.27	뷔페 비용			₩	2,500,000	₩	1,849,984
9.27	행사당일 찬조금						
	무명 3명	₩	210,000			₩	2,059,984
	84 조수열	₩	50,000			₩	2,109,984
	95 김아영	₩	50,000			₩	2,159,984
	89 김수연	₩	100,000			₩	2,259,984
	82 임미혁	₩	50,000			₩	2,309,984
	82 이경미	₩	50,000			₩	2,359,984
	82 김은경	₩	50,000			₩	2,409,984
	85 최은영	₩	100,000			₩	2,509,984
9.28	명찰 펜			₩	38,600	₩	2,471,384
9.29	9.26 회의비			₩	30,000	₩	2,441,384
9.29	행사후 준비위원 에프터			₩	33,000	₩	2,408,384
9.29	안내장 A4			₩	9,000	₩	2,399,384
9.29	식당서 사용한 컵값			₩	19,600	₩	2,379,784
10.1	내빈 주차비			₩	23,000	₩	2,356,784
10.3	문자 발송 엔팩스			₩	10,000	₩	2,346,784
			총수입	총지출	잔액		
	합계	₩	6,360,284	₩	4,003,500	₩ 2,346,784	
			<b>행사 후 잔액은 동문회로 입금됩니다.</b>				
	<b>행사때 화환을 보내주신 분들</b>						
1	성신여자대학교 총장 심화진						
2	성신여자대학교 총동창회 회장 김한란						
3	성신여자대학교 자연대학장 강혜순						
4	성신여대 생물학과 동창회						
5	한국의약품시험연구원 이소영(84학번)						
6	동남보건대 안경광학과 이옥진(84학번)						
7	환경부 국립생물자원관						
8	85학번 졸업생 일동						
9	서울대학교 인구의학연구소 재직동문 일동						
10	서울대학교병원 재직동문 일동						
11	동물분류학 연구실 졸업생 일동						
12	식약처 성신여대 동문 일동						
	<b>김진일교수님: 장학금으로 100만원 기부</b>						